
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie d’Auvergne-

Rhône-Alpes et gendarmerie pour la zone 
de défense et de sécurité Sud-Est 

   

Décision n° 11040 du 4 mars 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

des groupements de gendarmerie départementale de l’Ain, de l’Ardèche, de la Drôme, 
de la Haute-Savoie, de l’Isère, de la Loire, du Rhône et de la Savoie 

NOR : INTJ2105524S 

Le commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes et de  
la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 58461 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032345S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er avril 2021 : 

Rehel Cyril NIGEND : 165 894 
Babot Christophe NIGEND : 142 011 
Lasne Didier NIGEND : 133 092 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er avril 2021 : 

Duthel Christophe NIGEND : 161 267 
Buchon Cécile NIGEND : 199 699 
Chevalier Rémi NIGEND : 198 693 
Gasiglia Laurie NIGEND : 223 768 
Trossevin Jean-Marie NIGEND : 149 478 
Rogé Claude NIGEND : 169 336 
Rémondin Benjamin NIGEND : 152 504 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er avril 2021 : 

Fontaine Laurent NIGEND : 196 839 
Pillot Philippe NIGEND : 148 516 
Manniez Emmanuel NIGEND : 242 489 
Bahman Badiâa NIGEND : 203 234 
Radiani Clément NIGEND : 244 581 
Cabrera Daniel NIGEND : 174 637 
Sillans Conrad NIGEND : 322 050 
Bénard Stéphane NIGEND : 206 239 



Bentakouka Morad NIGEND : 205 371 
Pausé Brigitte NIGEND : 218 650 
Bottollier-Curtet Frédéric NIGEND : 356 647 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er avril 2021 : 

Carbon Loïc NIGEND : 302 275 
Hallot Tony NIGEND : 247 528 
Guiral Raphaël NIGEND : 354 296 
Fournier Pierre NIGEND : 332 247 
Simon Fabien NIGEND : 360 951 
Thomas Olivier NIGEND : 378 956 
Karleskind Matthieu NIGEND : 351 927 
Carcuac Lise NIGEND : 362 406 
Poudroux Julien NIGEND : 331 094 
Clavero Alexandre NIGEND : 350 129 
Lucas Alexandre NIGEND : 203 574 
Ait Arab Raphaël NIGEND : 234 728 
Joubert Angèle NIGEND : 333 810 
Pernalon Geoffroy NIGEND : 204 776 
Berthet Matthieu NIGEND : 303 095 
Simioni Maëva NIGEND : 329 809 
Owczarek Ambre-Océane NIGEND : 361 810 
Gléyo Gérald NIGEND : 241 654 
Goumarre Lise NIGEND : 320 879 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 4 mars 2021. 

 

Le général de division, 
commandant par suppléance la région de gendarmerie  

d’Auvergne-Rhône-Alpes 
et la gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité Sud-Est, 
A. Kerboull 

 


